Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014                                                                                                        № 102
с. Партизанское

Об установлении предельного соотношения уровня заработной платы руководителя и работников возглавляемого им  муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское»
В соответствии с постановлением  администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «О системе оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений культуры» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Установить предельный уровень заработной платы руководителя в соотношении к заработной плате работников возглавляемого им  муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры               с. Партизанское» в кратности 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин